УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

(Управление образования)

ПРИКАЗ

13.03.2012  №  202
            р.п. Переяславка

Об итогах районного фестиваля

художественного творчества детей и

юношества «Новые имена»,
посвященного
году российской истории
   В соответствии с приказом Управления образования от 31.01.2012     № 71 «О проведении районного фестиваля художественного творчества детей и юношества «Новые имена», посвященного году российской истории», 06 марта 2012 года проведен районный фестиваль художественного творчества детей и юношества «Новые имена», посвященный году российской космонавтики (далее – Фестиваль).

В районном фестивале художественного творчества детей и юношества «Новые имена» приняло участие 237 учащихся  из 18 образовательных учреждений: МБОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка, МБОУ ООШ р.п. Мухен, МБОУ СОШ р.п. Мухен, МБОУ СОШ с. Святогорье, МБОУ СОШ с. Бичевая, МБОУ СОШ № 2 п. Переяславка,  МБОУ СОШ с. Сукпай, МБОУ СОШ         № 3 п. Хор, МБОУ ДОД ЦРТДЮ р.п. Переяславка, МБОУ ООШ № 2 п. Хор, МБОУ СОШ п. Новостройка, МБОУ СОШ п. Обор, МБОУ СОШ с. Георгиевка, МБОУ СОШ с. Полетное, МБОУ СОШ п. Сита, МБОУ СОШ  п. Золотой, МБОУ СОШ п. Долми, МБОУ СОШ п. Могилевка.
На основании решения жюри Фестиваля

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями Фестиваля, наградить дипломами и ценными подарками:

1.1. В номинации «Вокал»:
1.1.1. В возрастной  категории 7 – 9 лет:
3 степени – Ермолову Ульяну, ученицу МБОУ СОШ с. Полетное.
1.1.2. В возрастной категории 10 – 12 лет:
1 степени и ценным подарком – Лесикова Владимира, учащегося МБОУ СОШ с. Святогорье;
2 степени – Демидова Максима, учащегося МБОУ СОШ № 1                        р.п. Переяславка.
1.1.3. В возрастной категории 13 – 17 лет:
1 степени и ценным подарком – Носандо Вадима, учащегося МБОУ СОШ     с. Георгиевка;
2 степени – Наумченко  Андрея, учащегося МБОУ СОШ  с. Святогорье;

3 степени – Кузнецова Александра, воспитанника МБОУ ДОД ЦРТДЮ р.п. Переяславка;
1.2. В номинации «Вокальная группа»:
1 степени и ценным подарком – группу «Талантик» МБОУ СОШ № 1           р.п. Переяславка;
2 степени – трио «Городок» МБОУ СОШ №2 р.п. Переяславка;

3 степени – дуэт Роженцову Оксану, Дегтяреву Полину, воспитанниц МБОУ ДОД ЦРТДЮ.
1.3. В номинации «Рисунок, живопись, графика»:
1.3.1. В возрастной категории 7 – 9 лет:
1 степени и ценным подарком – Никитину Алину, ученицу МБОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка;
2 степени – Подунова Никиту, ученика МБОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка;
3 степени – Миронову Младу, ученицу МБОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка.
В возрастной категории 10 – 12 лет:
1 степени и ценным подарком – Корнееву Валентину, ученицу МБОУ СОШ п. Сукпай;
2 степени – Ватолину Веронику, ученицу МБОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка;

3 степени – Борщевскую Анастасию, ученицу МБОУ ООШ р.п. Мухен.
В возрастной категории 13 – 17 лет:

1 степени и ценным подарком – Наумченко  Андрея, учащегося МБОУ СОШ  с. Святогорье;
2 степени – Брындину Марию, ученицу МБОУ СОШ п. Сукпай;

3 степени – Грачеву Екатерину, ученицу МБОУ СОШ с. Могилевка.
1.4. В номинации «Декоративно-прикладное искусство»:
1 степени и ценным подарком – группу учащихся МБОУ СОШ п. Сукпай;

2 степени – группу учащихся МБОУ СОШ с. Полетное;

3 степени – Ефимову Ренату, ученицу МБОУ ООШ № 2 р.п. Хор.
1.5. В номинации «Музыкально-художественная композиция»:
1 степени и ценным подарком – музыкально-фольклорный театр «Народная копилка» МБОУ ДОД ЦРТДЮ р.п. Переяславка
2 степени и ценным подарком –  коллектив учащихся МБОУ СОШ                  с. Святогорье.
1.4. В номинации «Художественное слово»:

1.4.1. В возрастной категории 7 – 9 лет:

1 степени и ценным подарком – Базаркину Викторию, учащуюся МБОУ СОШ с. Полетное;
2 степени –  Звездову Алину, учащуюся МБОУ ООШ р.п. Мухен.

1.4.2.  В возрастной категории 10 – 12 лет:
2 степени – Корнееву Валентину, учащуюся МБОУ СОШ п. Сукпай;

3 степени – Сергиенко Екатерину, учащуюся МБОУ ООШ п. Мухен.

1.4.3. В возрастной категории:
1 степени и ценным подарком – Степанову Антонину, учащуюся МБОУ СОШ п. Сита;

2 степени – Наринскую Анну, учащуюся МБОУ СОШ с. Полетное

3 степени – Пустынцеву Ольгу, учащуюся МБОУ СОШ п. Сита.
2. Объявить благодарность:
2.1.  Педагогическим работникам, подготовившим победителей и призеров Фестиваля:
· Комаровой Е.В., заместителю директора по воспитательной работе МБОУ СОШ с. Полетное;
· Самойловой И.Н., учителю МБОУ СОШ с. Святогорье;

· Смаль С.Н., заместителю директора по воспитательной работе МБОУ СОШ №1 р.п. Переяславка;

· Герцен Л.И., учителю МБОУ СОШ с. Георгиевка;

·  Кузнецовой М.А., педагогу дополнительного образования МБОУ ДОД ЦРТДЮ р.п. Переяславка;

· Сахановой О.Ю., учителю МБОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка;
· Парфеновой О.В., учителю МБОУ СОШ № 2 р.п. Переяславка;

· Токаревой Е.В., педагогу дополнительного образования МБОУ ДОД ЦРТДЮ р.п. Переяславка;

· Кобец О.Н., учителю МБОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка;
· Мицак И.В., учителю МБОУ СОШ п. Сукпай;
· Мымликовой Л.Д., учителю МБОУ СОШ п. Сукпай;
· Даниловой С.В., учителю МБОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка;

· Боровских И.Н., учителю МБОУ ООШ р.п. Мухен;
· Шульжицкой В.В., учителю МБОУ ООШ р.п. Мухен;

· Белоусовой Е.Н., учителю МБОУ ООШ р.п. Мухен;
· Наумченко Л.А., учителю МБОУ СОШ с. Святогорье;

· Довгалевой О.А., учителю МБОУ СОШ с. Могилевка;
· Зуевой Л.А., учителю МБОУ СОШ с. Полетное.
2.2. Директору МБОУ ДОД ЦРТДЮ р.п. Переяславка Артемовой З.А. за организацию и проведение фестиваля.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления образования Сабаеву Н.С.

Начальник Управления образования                                           О.Г. Бунбунова